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

Banyuraden Gamping Slmn 55293

5 / 00601/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan pembantu rumah tangga

bersih2 Rmh,setrika,tdk memasak J7.00

s/d 15.00 Hub:081229337889

3 / 00603/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Tnga Parkir/Kebersihan

Untuk Kantor Siap Kerja Hubungi :

0877 4993 3926 - (0274) 381 083

3 / 00604/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh ART wanita max 40th,jujur,

Tidur dalam:bersih2,bs masak,tdk

momong, Lok:Pendowoharjo sleman

Hub:0811 2632 362

4 / 00608/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Marketing Utk Area Bengkulu

Lk/Pr Umur min 22th Penddkn bbs,Fas

Lgkp Komisi/Penghasilan takTerbatas.

Hub:082327303818

4 / 00621/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Administrasi Wanita Min

D3/SMK Akuntansi Max 35tahun,Bisa

Komputer.Lamaran dibawa langsung ke

CV Anugerah Sentosa Jl.Laksda

Adisucipto Km.7 No.205A

Yk.Telp:2802929
6 / 00636/0622

POLANDIA KRJ pabrik Mebel& Daging

Gj.13-18Jt Bth:39 L/PMax.45Th Resmi

PJTKI PT. MandiriWA:085643042043

3 / 00648/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth 1.mekanik disel genset 2.teknik

klistrikan,kuasai panel&instalasi kabel

3.marketing genset 4.driver Sim B

5.oprator genset 6.tkg las 7.helper 8.ad-

min.Gaji sesuai kemampuan,diut.pglmn

& bs bekerja dlm tim H:0856-9219-4657

7 / 00650/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Pembantu RT,Muslimah,Jilbab,

Sholat, Pengalaman,Bisa Masak,Tidur

Dlm.Gaji Nego H.081802708335

3 / 00666/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PAKET LOWONGAN/SD   70 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jazz RS 2009 manual AB a/n sendiri,km

rendah,abu mtl 085747733689

3 / 00579/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mirage GLS 2013 AT hitam a/n sendiri

Km Rendah full ori, istimewa WA

085747733689

3 / 00579/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki Karimun Wagon R Th 16 Merah

Brg Terawat,Kondisi Prima,PmlikLsng,

Hub:081382486116 Hrg Nego

3 / 00641/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA HYBRID  100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Inova G 2013 Bensin AB,Metalic,

Harga Nego.Hub:08156888464

3 / 00643/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Katana GX 94 Standar Warna

Putih Plat H.Pajak Baru Hub.

081392963417

3 / 00598/0622

MOBIL DIJUAL

AC

Dikontrakkan Tanah Tepi Jl Wates Km6

(utara Jalan) Hub.081392963417

3 / 00599/0622

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00658/0622

AC

Djl rmh baru 2lnt,5kt,garasi luas di

Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS

4 Hub:081904178261

3 / 00211/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lt:114m 2Kt,Dpr,1Kmd

List900w Lok Jatirejo RT.07,Hrg:650Jt

Nego Hub:083873923381

3 / 00519/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan

Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,

NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km

1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 08510

0879292-WA085842212875 CasKPR

5 / 00604/0622

AC

Rumah 3 KT 2KM RT Garasi Lok Jl

Rajawali Selatan No 1 Gedongan Baru

Gedngkuning sltn.H.081391029914

3 / 00582/0622

AC

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara BRI

Galur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m Truk

Masuk,60Jt WA:087877798015

3 / 00412/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl TP:Sebidang tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo)

Luas:3.298m2 Hub:081382891125

3 / 00503/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00569/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Lt:7400m2 Kebun Jati,SHM

Hrg:150Rb/m nego Playen,Lt:1370m

2150Rb/m Ng,Tnh Lt:2725 di Klaten

SHM,Hrg:250Rb/m Hub:085876054030

4 / 00593/0622

AC

Jual cpt tnh L:90m2 LD:8m akses mbl

msk strtgs dkt JlRaya Lok Jambitan Hrg

135Jt HP+WA 082138072308

3 / 00577/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

570m SHM pekarangan jl raya selatan

Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km

13 ketimur 082138832886

3 / 00578/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah+bangunan rmh L 425m1,2

m (nego) di Wonosari Gunung-Kidul(dlm

kota) hub 087705061960

3 / 00589/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah KAV Pek SHM 100m2

Dalam Ringroad,Mobil Msk,jln Cor Hrg

1,2jt/m Nego Hub:082325735311

3 / 00606/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pandowoharjo, sleman 420jt

209m Aspal kampung,rata.SHMP pem

ilik 081215320702

3 / 00631/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Samberembe,Palagan KM

16.SHMP, 123m 1,9 jt/m.Pemilik

081215320702

3 / 00631/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,

Perum Banteng,Jln Adyaksa II No.42

Yogyakarta,Cocok untuk Kost-kost an,

Kafe,Loundry,Freshmarket dll. Hub:WA

0811250329

5 / 00647/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanh pek lok sel smp 3 wonosri

deket k,bpn luas 200m shm hg 80jt h

085730298227

3 / 00654/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh luas 111m lok sel umy 10mnt

mbl msuk hg 275 nego hub 08573029

8227

3 / 00654/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Sawah L:245m2,LD:15

M.View Merapi ditngh sawah,Blekik

Utara Rejodani.Hub:085225031908

3 / 00656/0622

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA
AC

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara.HP:085225031908

3 / 00656/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi, Jakal Km12 Selatan UII. Hub

:0852 2503 1908

3 / 00656/0622

AC

Tanah SHM 2350m2 L 20m dekat jala tol

kartasura 2,5 jt/m2 0821.3819.2992

3 / 00667/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah & Bangunan 1803m2 di jln Bypas

klaten 100mtr dr masjid Agunglebar   m

3jt/m2 082138192992

3 / 00667/0622

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


